
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu nad 
jeziorem Charzykowskim w miejscowości Charzykowy, gm. Chojnice 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu nad 
jeziorem Charzykowskim w miejscowości Charzykowy, gm. Chojnice zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kołak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6C3D86-8DC4-44C7-A970-E3DF6A0A4E37. Podpisany Strona 1



Chojnice - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie chojnice.e-mapa.net dnia 2024-05-21 14:02:33 przez użytkownika: Anna Macijewicz

strona 1

Załącznik do uchwały Nr II/15/2024
Rady Gminy w Chojnicach
z dnia 14 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6C3D86-8DC4-44C7-A970-E3DF6A0A4E37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Decyzja o przystąpieniu do opracowania przedmiotowego planu podjęta została przez władze gminy                
z uwagi na potrzebę zmiany przeznaczenia przedmiotowego terenu. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
Wójt Gminy Chojnice uznał za zasadne przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie geodezyjnym Charzykowy z przeznaczeniem na usługi. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6C3D86-8DC4-44C7-A970-E3DF6A0A4E37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


